1
ASTAR ECO
Pr
od
uc
t L
in
e

   * parametr podawany w oparciu o dane producenta diod
** przy temperaturze 25°C na stopce diody -  zgodnie z danymi producenta diod
UWAGA: Zastrzegamy sobie prawo do dokonania zmian konstrukcyjnych w oferowanych produktach oraz zmiany szczegółowych danych technicznych, nie zmieniając ogólnego charakteru produktów.
5 www.brilum24.pl
Indeks Model Moc
oprawy Źródło światła Układ optyczny Barwa światła Temperatura
barwowa
Wskaźnik
oddawania
barw CRI
Strumień
świetlny diod**
Klosz z
wbudowanymi
soczewkami
OU-ASE040-40 ASTAR ECO 40W diody Power LED niesymetryczny, 142° x 57° neutralna biała 4000K 80   5200 lm PC
OU-ASE050-40 ASTAR ECO 50W diody Power LED niesymetryczny, 142° x 57° neutralna biała 4000K 80   6500 lm PC
OU-ASE060-40 ASTAR ECO 60W diody Power LED niesymetryczny, 142° x 57° neutralna biała 4000K 80   7800 lm PC
OU-ASE070-40 ASTAR ECO 70W diody Power LED niesymetryczny, 142° x 57° neutralna biała 4000K 80   9100 lm PC
OU-ASE080-40 ASTAR ECO 80W diody Power LED niesymetryczny, 142° x 57° neutralna biała 4000K 80 10400 lm PC
** przy temperaturze 25°C na stopce diody - zgodnie z danymi producenta diod
Indeks Model Źródło światła
Moc
panelu